



CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO No. 1103.01/2021-PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura de Baturité/

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

LOTE 1 - BLOCOS

Descrição	UND	SEDUC	SAÚDE	SEAGRI	FINAN	GABI	SEINFRA	FUND.CULTURA	SDES	Quant	V. Unitário	V. UNIT EXTENSO	V. Total	V. TOTAL EXTENSO
1 BLOCOS PARA ANOTAÇÕES/ 100 FOLHAS TAMANHO A5 BLOCOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO CARBONADO 100 FLS 03 VIAS NUMERADO T-A5	BL /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	45 /	29,00	vinte e nove reais	1.305,00	um mil, trezentos e cinco reais
2 BLOCOS DE REQUISICÃO DE MATERIAL 15X21 C/100 FLS	BL /	0 /	150 /	15 /	0 /	0 /	450 /	0 /	0 /	195 /	14,00	quatorze reais	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
3 BLOCO DE CONTROLE ALMOXARIFADO 15X21 C/100 FLS	BL /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	6 /	22 /	28 /	29,00	vinte e nove reais	812,00	oitocentos e doze reais
4 BLOCO DE ABASTECIMENTO 2 VIAS 11X15 C/100 FLS T-A5	BL /	0 /	0 /	30 /	0 /	0 /	7 /	0 /	22 /	59 /	14,00	quatorze reais	826,00	oitocentos e vinte e seis reais
5 BLOCO PARA FUNERÁRIA 21X30 C/100 FLS T-A5	BL /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	30 /	30 /	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
6 BLOCO FICHA DE CADASTRO 21X30 C/100 FLS	BL /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	40 /	40 /	19,00	dezenove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
7 BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 21X30 C/100 FLS CARBONADO	BL /	0 /	0 /	150 /	0 /	0 /	150 /	0 /	52 /	352 /	21,00	vinte e um reais	7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais

Lu. 03/1



9	PARAÇÕES OFÍCIO 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	45	51	18,00	dezoito reais	918,00	novecentos e dezoito reais
10	BLOCO DE REQUERIMENTO 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	45	18,00	dezoito reais	810,00	oitocentos e dez reais
11	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO SÓCIO FAMILIAR 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	45	18,00	dezoito reais	810,00	oitocentos e dez reais
12	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
13	BLOCO CADASTRO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
14	BLOCO DECLARAÇÃO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
15	BLOCO FICHA DE FREQUÊNCIA 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	40	46	19,00	dezenove reais	874,00	oitocentos e setenta e quatro reais
16	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	75	14,00	quatorze reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
17	BLOCO FICHA DE ENCAMINHAMENTO 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezenove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
18	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO REGISTRO DE VISITAS 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezenove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
19	BLOCO DECLARAÇÃO 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	52	17,00	dezesesse reais	894,00	oitocentos e quarenta e quatro reais
20	BLOCO REQUISICÃO DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	37	19,00	dezenove reais	703,00	setecentos e trinta e sete reais
21	BLOCO DECLARAÇÃO DE POBREZA 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezenove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
22	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO DO CREAS 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezenove reais	760,00	setecentos e sessenta reais



23	BLOCO FICHA DE SOLICITAÇÃO DE COMPARCIMENTO AO CREAS 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezemove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
24	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO SOCIAL - CREAS 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	52	17,00	dezesete reais	894,00	oitocentos e quatro reais
25	BLOCO FICHA DE ABORDAGEM DE RUA - CREAS 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	19,00	dezemove reais	760,00	setecentos e sessenta reais
26	BLOCO FICHA COMPOSIÇÃO FAMILIAR - CREAS 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	19,00	dezemove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
27	BLOCO SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO - CREAS 21X30 C/100FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	19,00	dezemove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
28	BLOCO PRONTUÁRIO SOCIAL CREAS BLOCO 3 FOLHAS TAA	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	38,00	trinta e oito reais	570,00	quinhentos e setenta reais
29	BLOCO FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA - CRIANÇA FELIZ 21X30 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	38,00	trinta e oito reais	570,00	quinhentos e setenta reais
30	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNOSTICO INICIAL 0 A 3 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	36,00	trinta e oito reais	570,00	quinhentos e setenta reais
31	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNOSTICO INICIAL 3 A 6 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	39,00	trinta e nove reais	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
32	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNOSTICO INICIAL 6 A 9 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	39,00	trinta e nove reais	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
33	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNOSTICO INICIAL 9 A 12 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	39,00	trinta e nove reais	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
34	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNOSTICO INICIAL 12 A	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15	39,00	trinta e nove reais	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais











77	BLOCO SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO PARA ANTICONCEPÇÃO CIRÚRGICA T-21X30	BL /	0 /	15 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	15 /	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
78	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	450 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	450 /	14,00	quatorze reais	6.300,00	seis mil, trezentos reais
79	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	75 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	75 /	14,00	quatorze reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
80	BLOCO NOTIFICAÇÃO ANTI-RABICO HUMANO C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	30 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	30 /	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
81	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO DIARIO DO AGENTE DE SAUDE C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	75 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	75 /	14,00	quatorze reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
82	BLOCO BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, DADO INDIVIDUAL C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	150 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	150 /	14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
83	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO TESTE RÁPIDOS C/100 FLS	BL /	0 /	22 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	22 /	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezoto reais
84	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIA MENSAL - CIRURGIAO DENTISTA C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	22 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	22 /	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezoto reais
85	BLOCO AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO PARA USO EXCLUSIVO DE SAD C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	15 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	15 /	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
86	BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - SINDROME NEUROLOGICA POR ZIKVA/ MICROCEFALIA C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	15 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	15 /	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
87	BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR - SAD C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	22 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	22 /	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos dezoto reais
88	BLOCO SUS MS-AGRAVOS (NOTIFICAÇÕES) C/100 FLS T-21X30	BL /	0 /	30 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	0 /	30 /	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais





89	BLOCO MENSAL DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - COLETA DE MATERIAL P/EXAME CI CITO PATOLÓGICO DE COLO UTERINO. C/100 FLS T-21X30	BL	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	17,00	dezessete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
90	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - COLETA DE MATERIAL P/EXAME CI CITO PATOLÓGICO DE COLO UTERINO. C/100 FLS T-21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
91	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - CONSULTA DE ENFERMAGEM ESF/100 FLS T-21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
92	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - CONSULTA DE PRÉ-NATAL E PUERPERAL ENFERMAGEM. C/100 FLS T-21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
93	BLOCO BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS C/100 FLS T-21X30	BL	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	17,00	dezessete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
94	BLOCO BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLÓGICOS C/100 FLS T-21X30	BL	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	17,00	dezessete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
95	BLOCO RECEITÁRIO AZUL TIPO (B) C/50 FLS T-21X30	BL	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	9,00	noze reais	2.700,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
96	BLOCO CADASTRO DOMILIAR E TERRITORIAL C/100 FLS ACS T-21X30	BL	0	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	14,00	quatorze reais	21.000,00	vinte e um mil e quinhentos reais
97	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL C/100 FLS T-21X30	BL	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	14,00	quatorze reais	8.400,00	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais



98	BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR ESUS C/100 FLS T-21X30	BL	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
99	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL CAE C/100 FLS T-21X30	BL	0	105	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105	14,00	quatorze reais	1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
100	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL- ESF C/100 FLS T-21X30	BL	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezolito reais
101	BLOCO REQUISICÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/100 FLS T-21X30	BL	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
102	BLOCO PRONTUÁRIO CAPS C/100 FLS T-21X30	BL	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	14,00	quatorze reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
103	BLOCO FORMULÁRIOS FADENGUE 07 BOLETIM DIÁRIO C/100 FLS T-21X30	BL	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	14,00	quatorze reais	4.200,00	quatro mil, duzentos reais
104	BLOCO FORMULÁRIO RESUMO SEMANAL C/100 FLS T-21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
105	BLOCO FORMULÁRIO DIÁRIO DO LIRAA C/100 FLS T-21X30	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
106	BLOCO FORMULÁRIO DIÁRIO CHAGAS C/100 FLS T-21X30	BL	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezolito reais
107	BLOCO FORMULÁRIO VISITA DIÁRIO C/100 FLS T-21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
108	BLOCO FORMULÁRIO TRACOMA C/100 FLS T-21X30	BL	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezolito reais
109	BLOCO FORMULÁRIO SUPERVISÃO ENDEMIAS C/100 FLS T-21X30	BL	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	14,00	quatorze reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
110	BLOCO FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPIA C/100 FLS T-21X30	BL	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	17,00	dezesete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
111	BLOCO ATIVIDADE EDUCATIVA/ORIENTAÇÃO EM GRUPO (FISIOTERAPIA) C/100 FLS T-21X30	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais



112	BLOCO CONSULTA ESPECIALIZADA (NUTRICIONISTA) C/100 FLS T- 21X30	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
113	BLOCO ALVARÁ SANITÁRIO C/100 FLS /9 (DUAS VIAS) C/100 FLS T- 21X30	BL	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	14,00	quatorze reais	630,00	seiscentos e trinta reais
114	BLOCO LAUDO DE INSPEÇÃO C/ 100 FLS C/100 FLS T- 21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	14,00	quatorze reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
115	BLOCO FICHA DE REQUISICÃO ALMOXARIFADO C/ 100 FLS C/100 FLS T- 21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	18,00	dezoito reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
116	BLOCO CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS (FICHA A) - CADASTRADOR C/100 FLS T- 21X30	BL	0	375	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	375	14,00	quatorze reais	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
117	BLOCO CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS (FICHA A) - DADOS PESSOAIS C/100 FLS T- 21X30	BL	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	14,00	quatorze reais	10.500,00	dez mil, quinhentos reais
118	BLOCO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA C/100 FLS T- 21X30	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
119	BLOCO DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100 FLS T- 21X30	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	43,00	quarenta e três reais	430,00	quatrocentos e trinta reais
120	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE CASO DE HANSEINIASE C/100 FLS T- 21X30	BL	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	34,00	trinta e quatro reais	408,00	quatrocentos e oito reais
121	BLOCO RELATORIO DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA DE CASO NOVO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR C/100 FLS T- 21X30	BL	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	34,00	trinta e quatro reais	408,00	quatrocentos e oito reais
122	BLOCO PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais





133	BLOCO SUMÁRIO DE ORÇAMENTOS SITUACÃO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENIASE C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
134	BLOCO FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
135	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO - TUBERCULOSE C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
136	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO - HANSENIASE C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
137	BLOCO RELATÓRIO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	34,00	trinta e quatro reais	680,00	seiscientos e oitenta reais
138	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais
139	BLOCO BOLETIM CIRURGIAO DENTISTA C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais
140	BLOCO MARCADORES CONSUMO ALIMENTAR C/100 FLS T- 21X30	BL	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	23,00	vinte e três reais	414,00	quatrocentos e quatorze reais
141	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO SISVAN C/100 FLS T- 21X30	BL	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	14,00	quatorze reais	1.260,00	um mil, duzent e sessenta reais
142	BLOCO CONSULTA DE PRE-NATAL MEDICO CONSOLIDADO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
143	BLOCO CONSULTA MEDICO-PSF CONSOLIDADO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	23,00	vinte e três reais	414,00	quatrocentos e quatorze reais
144	BLOCO DECLARAÇÃO DE OBITO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	19,00	doze reais	228,00	duzentos e vinte e oito reais



145	BLOCO FICHA DE VACINAÇÃO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
146	BLOCO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais
147	BLOCO FICHA DE PROJETO TERAPEUTICO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais
148	BLOCO DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO C/100 FLS T- 21X30	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
149	BLOCO DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100 FLS	BL	0	1500	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	1507	14,00	quatorze reais	21.098,00	vinte e um mil e noventa e oito reais
150	BLOCO DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO E AUDITORIA T 21X30 C/ 100 FLS.	BL	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
151	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAISUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA - TESTE RAPIDO HIV/ GESTANTE OU PARCEIRO T 21X30 C/ 100 FLS.	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
152	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAISUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA - TESTE RAPIDO HEPATITE B (GESTANTE) T 21X30 C/ 100 FLS.	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
153	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAISUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais





165	DA HANSEI MENSEL T 21x30 C/ 100 FLS. BLOCO DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DE MULHERES DE IDADES FERTIL T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	49,00	quarenta e nove reais	980,00	novecientos e oitenta reais
166	BLOCO DE HOSPITAL MATERNIDADE JOSE PINTO DO CARMO (DOSES APLICADAS DE BCG E HEPATITE) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	49,00	quarenta e nove reais	980,00	novecientos e oitenta reais
167	BLOCO DE PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - PNIT 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	49,00	quarenta e nove reais	980,00	novecientos e oitenta reais
168	BLOCO DE FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO MODELO PEQUENO T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	11,00	onze reais	660,00	seiscientos e sessenta reais
169	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS (PEQUENO) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	19,00	dezenove reais	418,00	quatrocentos e dezotto reais
170	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE OBITO (PEQUENO) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
171	BLOCO DE PLANILHA DE DIARREIAS T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
172	BLOCO DE CONTROLE MENSAL DE NASCIDOS VIVOS E IMUNIZAÇÃO EM CRIANÇAS DE OUTROS MUNICÍPIOS T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
173	BLOCO DE CONTROLE DE USO FORMULARIO: NASCIDOS VIVOS E OBITOS T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
174	BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO (VIA VERDE) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	23,00	vinte e três reais	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais





175	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE AUTOPSIA VERBAL (AV3) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	97,00	noventa e sete reais	970,00	novecentos e setenta reais
176	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL E FETAL - SINTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES (FS) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
177	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL - ENTREVISTA DOMICILIAR T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
178	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL - SERVIÇO DE SAÚDE AMBULATORIAL T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
179	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL - SERVIÇO AMBULATORIAL F1 T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	97,00	noventa e sete reais	970,00	novecentos e setenta reais
180	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO AUTOPSIA VERBAL (AV3) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
181	BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (OCMD) T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
182	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENIASE T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
183	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE T 21x30.	BL	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais
184	BLOCO DE PLANILHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DA UMPA T 21x30 C/ 100 FLS.	BL	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	14,00	quatorze reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
185	BLOCO DE PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DO CENTRO DE ATENÇÃO	BL	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	14,00	quatorze reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais



186	ESPECIALIZADO T-21X30 C/100 FLS.	BL	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	14,00	quatorze reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
187	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL T-21X30 C/100 FLS.	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
188	BLOCO - REQUISIÇÃO DE MATERIAL A5 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	45	17,00	dezassete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
189	BLOCOS CARBONADO PARA ATIVIDADE T-44 C/100 FLS	BL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	450	14,00	6.300,00	seis mil, trezentos reais	
190	BLOCO BOLETIM NIVEL MÉDIO	BL	0	450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	450	14,00	2.100,00	dois mil e cem reais	
191	BLOCO REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VEICULAR	BL	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	14,00	2.100,00	dois mil, setecentos reais	
192	PROGRAMA DE CONTROLE DA PESTE	FL	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6000	0,45	2.700,00	dois mil, setecentos reais	
193	LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR	FL	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6000	0,45	2.700,00	dois mil, setecentos reais	
194	ESRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAUDE BUCAL	FL	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	0,45	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	
196	BLOCO MOTORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDA C/100	BL	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	14,00	1.050,00	um mil e cinquenta reais	
197	BLOCO ENCAMINHAMENTO CAPS C/100	BL	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	14,00	2.100,00	dois mil e cem reais	
198	BLOCO DECLARAÇÃO CAPSC/100	BL	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	14,00	1.050,00	um mil e cinquenta reais	
199	BLOCO MEDICAÇÃO EM USO DE ACORDO COM O PRONTUARIO C/100	BL	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	14,00	1.050,00	um mil e cinquenta reais	
200	BLOCO CONTROLE DE CONSULTAS C/100	BL	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	14,00	1.050,00	um mil e cinquenta reais	
201	BLOCO FORMULARIO RAAS CAPS C/100	BL	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	14,00	2.100,00	dois mil e cem reais	



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor em Letras	Valor em Letras	Valor em Letras	
202	BLOCO SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 3 VIAS C/100 FLS T - 21X30	BL	0	500	0	0	0	0	
203	BLOCO ENCAMINHAMENTO PARA ESPECIALIDADES CAE 2 VIAS C/ 100 FLS - 21X 30	BL	0	300	0	0	0	0	
204	BLOCO LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS CAPS C/100	BL	0	150	0	0	0	0	
205	BLOCO ORIENTAÇÃO USO MEDICAMENTO CAPS C/100	BL	0	75	0	0	0	0	
206	BLOCO FICHA DE PRATELEIRA C/100	BL	0	45	0	0	0	0	
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$ 533.974,50 - QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
						21,00	vinte e um reais	10.500,00	dez mil, quinhentos reais
						21,00	vinte e um reais	6.300,00	seis mil, trezentos reais
						14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
						14,00	quatorze reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
						17,00	dezassete reais	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital

Prazo de execução: conforme os termos do edital.

Validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias

- Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação.
- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (Edital)